
 

   
 

telefon: 499 405 611   
fax: 499 405 619 
www.krpa-form.cz 

Dolní Branná 122 
543 62 Dolní Branná 
Česká republika 

 
 

IČO: 27537811  
DIČ: CZ27537811 
KS v Hradci Králové 

oddíl B, vložka č. 2766 

 

Informace podle článku 33 o kandidátské látce REACH 4,4′-sulfonyldifenol (bisfenol S) 

 

 

Vážené dámy a pánové, 

 

 

na pozadí maximální bezpečnosti produktů a zajištění dodávek bychom rádi splnili naši informační 

povinnost podle článku 33 nařízení REACH pro látky vzbuzující velké obavy (SVHC). 

Naše termoplastické nátěry thermoscript 46 / 56 obsahují více než 0,1 % (h/m) následující látky, která je 

na kandidátském seznamu ze dne 17.1.2023 podle článku 59 (1, 10) nařízení (ES) 1907 / 2006 

(„REACH“): 

 

 

Kandidátská látka     č. CAS.   Číslo ES. 

4,4'-sulphonyldiphenol (bisphenol S)  80-09-1   201-250-5 

 

(viz také odkaz na internetovou stránku agentury ECHA https://echa.europa.eu/candidate-list-table) 

 

 

Přítomnost kandidátské látky nemá v současné době žádný přímý právní dopad, a to ani na výrobu, ani na 

uvádění výše uvedených produktů na trh. Jako součást dodavatelského řetězce jste však povinni 

poskytnout příslušné informace svým zákazníkům podle článku 33 nařízení REACH. 

 
*** Společnost KRPA FORM, a.s. není výrobcem těchto druhů papíru, pouze zpracovatelem. Výše uvedené je volný překlad prohlášení přímého výrobce, 

Mitsubishi HiTec Paper Europe Gmbh 

 

 

S úctou 

 

 
 

            

 
 

 
  Tomáš Bárta 

výkonný ředitel 

KRPA FORM, a.s. 
 

       

https://echa.europa.eu/candidate-list-table

